



Astec LifeSciences Ltd.

Date: 26th July, 2022

To,
BSE Limited
P. J. Towers, Dalal Street, Fort,
Mumbai – 400 001.

To,
National Stock Exchange of India Limited
Exchange Plaza, Bandra Kurla Complex,
Bandra (East), Mumbai – 400 051

Ref.: BSE Scrip Code No. “533138”

Ref.: “ASTEC”

Dear Sir / Madam,

Sub: Newspaper Advertisement - Disclosure under Regulation 30 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015

Pursuant to Regulation 30 read with Schedule III and Regulation 47 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed, copies of the newspaper publication of the Unaudited Financial Results for the Quarter ended 30th June, 2022, published by the Company today, i.e., on Tuesday, 26th July, 2022, in Business Standard (in English language) and Mumbai Lakshadeep (in Marathi language).

The newspaper advertisements may also be accessed on the website of the Company, viz., www.astecsl.com.

Kindly take note of the above.

Thanking you,

Yours faithfully,
For Astec LifeSciences Limited

Tejashree Pradhan
Company Secretary & Compliance Officer

Encl.:

1. Newspaper cutting of Business Standard (in English language)
2. Newspaper cutting of Mumbai Lakshadeep (in Marathi language)



Regd. Office :
“Godrej One”, 3rd Floor,
Pirojshanagar, Eastern Express Highway,
Vikhroli (East), Mumbai-400079,
Maharashtra, India
Telephone No.: 022- 25188010
Fax No.: 022-22618289
Email id: astecinfo@godrejastec.com
Website: www.astecsl.com
CIN : L99999MH1994PLC076236

Published in Business Standard (in English language)
on Tuesday, 26th July, 2022

| Sr. No. | | Particulars | Quarter Ended | | Year Ended | |
|---------------|--|-------------|--------------------------|------------------------|--------------------------|------------------------|
| | | | 30-Jun-22 (Unaudited) | 31-Mar-22 (Audited) | 30-Jun-21 (Unaudited) | 31-Mar-22 (Audited) |
| (Rs. in Lakh) | | | | | | |
| 1 | Total Income from Operations | 18,426.63 | 27,198.20 | 12,865.65 | 67,656.61 | |
| 2 | Net Profit / (Loss) for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items#) | 1,530.93 | 5,830.30 | 1,743.63 | 12,112.58 | |
| 3 | Net Profit / (Loss) for the period after Tax (after Exceptional and/or Extraordinary items#) | 1,140.66 | 4,306.15 | 1,299.08 | 8,988.26 | |
| 4 | Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit / (Loss) for the period (after Tax & minority interest) and Other Comprehensive Income (after Tax)] | 1,140.08 | 4,317.35 | 1,294.06 | 8,985.14 | |
| 5 | Equity Share Capital (Face Value of Rs.10/- per Share) | 1,959.76 | 1,959.76 | 1,958.76 | 1,959.76 | |
| 6 | Reserves (excluding Revaluation Reserve) as shown in the Audited Balance Sheet of the previous year | | | | 37,689.78 | |
| 7 | Earnings per Equity Share (Face Value of Rs.10/- per Share) (for continuing & discontinuing operations) (non-annualised) : | | | | | |
| | 1. Basic: | 5.82 | 21.97 | 6.63 | 45.87 | |
| | 2. Diluted: | 5.81 | 21.96 | 6.62 | 45.85 | |

Key Financial Highlights of Standalone Unaudited Financial Results (Rs. in Lakh)

| Sr. No. | | Particulars | Quarter Ended | | Year Ended | |
|---------|--|-------------|--------------------------|------------------------|--------------------------|------------------------|
| | | | 30-Jun-22 (Unaudited) | 31-Mar-22 (Audited) | 30-Jun-21 (Unaudited) | 31-Mar-22 (Audited) |
| 1 | Total Income from Operations | 18,426.63 | 27,198.20 | 12,865.65 | 67,656.61 | |
| 2 | Profit Before Tax | 1,528.69 | 5,827.82 | 1,741.68 | 12,104.08 | |
| 3 | Profit After Tax | 1,138.98 | 4,304.26 | 1,297.49 | 8,981.80 | |
| 4 | Total Comprehensive Income (after Tax) | 1,138.61 | 4,316.94 | 1,293.08 | 8,981.26 | |

Notes:

- The above is an extract of the detailed format of the Standalone & Consolidated Unaudited Financial Results for the Quarter ended 30th June, 2022 filed with the Stock Exchange(s) under Regulation 33 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Standalone & Consolidated Unaudited Financial Results for the Quarter ended 30th June, 2022 are available on the website of BSE Limited (www.bseindia.com) and on the website of the National Stock Exchange of India Limited (www.nseindia.com). The same is also made available on the website of the Company (www.astecsl.com).
- The above Financial Results have been reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors of the Company at its Meeting held on Monday, 25th July, 2022. The Statutory Auditors of the Company have carried out a limited review of the aforesaid results and expressed an unmodified review opinion.
- The figures for the Quarter ended 31st March, 2022 are the balancing figures between audited figures in respect of the full Financial Year 2021-22 and the published Year To Date figures upto the third Quarter of the Financial Year 2021-22. Also the figures upto the end of the third quarter had only been reviewed and not subjected to audit.
- The Indian Parliament has approved the Code on Social Security, 2020 which would impact the contributions by the Company towards employment and post-employment benefits. The Ministry of Labour and Employment has released draft rules for the Code on Social Security, 2020 on November 13, 2020, and has invited suggestions from stakeholders which are under active consideration by the Ministry. The Company will assess the impact and its valuation once the subject rules are notified and will give appropriate impact in its financial statements in the period in which, the Code becomes effective and the related rules to determine the financial impact are published.
- # Exceptional items are adjusted in the Statement of Profit and Loss in accordance with Ind-AS rules.

**By Order of the Board of Directors of
Astec LifeSciences Limited**
Sd/-
Anurag Roy
Whole – Time Director & Chief Executive Officer
(DIN : 07444595)

Place : Mumbai
Date : 25th July, 2022

**Published in Mumbai Lakshadeep (in Marathi language)
on Tuesday, 26th July, 2022**



अस्टेक लाईफसायन्सेस लिमिटेड



सीआयएन : एल९९९९एमएच १९९४ पीएलसी ०७६२३६
 नोंदणीकृत कार्यालय : गोदरेज वन, ३ रा मजला, पिरोजशा नगर, पूर्व द्रुतगती महामार्ग, विक्रोळी (पूर्व), मुंबई ४०० ०७९, महाराष्ट्र
 संकेतस्थळ: www.astecls.com, दूर.क्र.: ०२२- २५१८ ८०१०, फॅक्स क्र.: ०२२- २२६१ ८२८९,
 ईमेल आयडी : astecinvestors@godrejastec.com

३० जून २०२२ रोजी संपलेल्या तिमाहीसाठी अलेखापरीक्षित एकत्रित वित्तीय निकालांचा सारांश

(रुपये लाखांत)

| अ. क्र. | तपशील | संपलेली तिमाही | | | संपलेले वर्ष |
|---------|--|----------------|--------------|---------------|--------------|
| | | ३०.०६.२०२२ | ३१.०३.२०२२ | ३०.०६.२०२१ | ३१.०३.२०२२ |
| | | अलेखापरीक्षित | लेखापरीक्षित | अलेखापरीक्षित | लेखापरीक्षित |
| १ | कार्यान्वयनातून मिळालेले एकूण उत्पन्न | १८,४२६.६३ | २७,९९८.२० | १२,८६५.६५ | ६७,६५६.६१ |
| २ | निव्वळ नफा / (तोटा) कालावधीकरिता (करपूर्व, अपवादात्मक बाबी आणि / किंवा विशेष बाबीपूर्व) | १,५३०.९३ | ५,८३०.३० | १,७४३.६३ | १२,११२.५८ |
| ३ | निव्वळ नफा / (तोटा) कालावधीकरिता करपश्चात (अपवादात्मक बाबी आणि / किंवा विशेष बाबींच्या पश्चात) | १,१४०.६६ | ४,३०६.१५ | १,२९९.०८ | ८,९८८.२६ |
| ४ | कालावधीकरिता एकूण सर्वेकष उत्पन्न (ज्यात कालावधीकरिता नफा / (तोटा) करपश्चात) आणि अन्य सर्वेकष उत्पन्न (करपश्चात) यांचा समावेश आहे) | १,१४०.०८ | ४,३१७.३५ | १,२९९.०६ | ८,९८८.१४ |
| ५ | इकिटी समभाग भांडवल (ज्याचे दर्शनी मूल्य रु १० / - प्रति समभाग इतके आहे) | १,९५९.७६ | १,९५९.७६ | १,९५८.७६ | १,९५९.७६ |
| ६ | राखीव (गेल्यावर्षीच्या लेखापरीक्षित ताळेबंदात दर्शित करण्यात आलेला रिझर्व्ह/एशान रिझर्व्ह वाढून) | - | - | - | ३७,६८९.७८ |
| ८ | प्रति समभाग अर्जन (ज्याचे दर्शनी मूल्य रु. १० प्रति समभाग इतके आहे) (खंडित आणि अखंड कार्यान्वयनासाठी) | | | | |
| | बेसिक : (रु.) | ५.८२ | २१.९७ | ६.६३ | ४५.८७ |
| | डायल्युटेड : (रु.) | ५.८१ | २१.९६ | ६.६२ | ४५.८५ |

अलेखापरीक्षित स्वतंत्र वित्तीय निकालांचा सारांश

(रु लाखांत)

| अ. क्र. | तपशील | संपलेली तिमाही | | | संपलेले वर्ष |
|---------|---------------------------------------|----------------|--------------|---------------|--------------|
| | | ३०.०६.२०२२ | ३१.०३.२०२२ | ३०.०६.२०२१ | ३१.०३.२०२२ |
| | | अलेखापरीक्षित | लेखापरीक्षित | अलेखापरीक्षित | लेखापरीक्षित |
| १ | कार्यान्वयनातून मिळालेले एकूण उत्पन्न | १८,४२६.६३ | २७,९९८.२० | १२,८६५.६५ | ६७,६५६.६१ |
| २ | करपूर्व नफा | १,५२८.६९ | ५,८२७.८२ | १,७४१.६८ | १२,१०४.०८ |
| ३ | करपश्चात नफा | १,१३८.९८ | ४,३०४.२६ | १,२९७.४९ | ८,९८९.८० |
| ४ | एकूण सर्वेकष उत्पन्न (करपश्चात) | १,१३८.६१ | ४,३१६.९४ | १,२९३.०८ | ८,९८९.२६ |

सूचना :

- वरील प्रमाणे देण्यात आलेल्या तपशील सिक्कुरिटीज अँड एक्स्चेंज बोर्ड ऑफ इंडिया (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन्स अँड डिस्कलोजर रिकायमंट्स) नियम २०१५ चा नियम ३३ अनुसार स्टॉक एक्सचेंजकडे सादर करण्यात आलेल्या, ३० जून २०२२ रोजी संपलेल्या तिमाही करिता अलेखापरीक्षित स्वतंत्र आणि एकत्रित विस्तृत तिमाही / वार्षिक वित्तीय निकालांचा सारांश आहे. ३० जून २०२२ रोजी संपलेल्या तिमाही करिता अलेखापरीक्षित स्वतंत्र आणि एकत्रित विस्तृत तिमाही / वार्षिक वित्तीय निकालांचे विस्तृत प्रारूप बीएसई लिमिटेड यांचे संकेतस्थळ (www.bseindia.com) व नॅशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेड यांचे संकेतस्थळ (www.nseindia.com) येथे उपलब्ध आहे. सदरील विस्तृत प्रारूप कंपनीचे संकेतस्थळ (www.astecls.com) येथेही उपलब्ध आहे.
- वरील प्रमाणे तपशील देण्यात आलेल्या निकालांचा अंकेक्षण समितीने आढावा घेतला असून त्यांना कंपनीच्या संचालक मंडळाने त्यांच्या सोमवार दिनांक २५ जुलै २०२२ रोजी झालेल्या बैठकीत मान्यता दिली आहे. कंपनीच्या वैधानिक लेखा परीक्षक यांनी वरील प्रमाणे नमूद केलेल्या निकालांचा मर्यादित आढावा घेतला असून असुधारित आढावा मत दिले आहे.
- ३१ मार्च २०२२ रोजी संपलेल्या तिमाहीकरिता दर्शित करण्यात आलेले आकडे हे संपूर्ण वित्तीय वर्ष २०२१-२२ आणि वित्तीय वर्ष २०२१-२२ करिताच्या नऊमाहिच्या आकडेवारीचे बॅलन्सिंग फिगर्स आहेत. त्याच प्रमाणे तिसऱ्या तिमाहीच्या आकड्यांचा आढावा घेतला असून ते अंकेक्षणाचा विषय नाहीत.
- भारतीय संसदेने कोड ऑफ सोशल सिक्कुरिटी हे विधेयक २०२० मध्ये संमत केले आहे त्यामुळे कंपनीच्या सेवाकाळातील आणि सेवापश्चात योगदानावर परिणाम होणार आहे. कामगार आणि रोजगार मंत्रालय यांनी सामाजिक सुखा विधेयक २०२० चा मसुदा १३ नोव्हेंबर २०२० रोजी जारी केला असून त्यावर सर्व संबंधितांकडून सूचना आमंत्रित केल्या आहेत आणि त्यावर मंत्रालयाकडून गांभीर्यने विचार केला जात आहे. एकदा विधेयक अधिसूचित झाले की कंपनी त्याच्या परिणामांचा आणि मूल्यांचा विचार करणार आहे आणि आपल्या वित्तीय पत्रकांत ते दर्शित करणार आहे, ज्या कालावधीत सदरील विधेयक कार्यान्वित होणार आहे आणि संबंधित नियम जेव्हा प्रकाशित करण्यात येईल तेव्हा त्याची माहिती देण्यात येईल.
- अपवादात्मक बाबी नफा तोटा पत्रकात भारतीय लेखांकन मानकानुसार एंडेजस्ट करण्यात आल्या आहेत.

**अॅस्टेक लाईफसायन्सेस लिमिटेड यांच्या संचालक मंडळाच्या आदेशानुसार
स्वाक्षरी / -
अनुराग राय**

स्थळ : मुंबई
दिनांक : २५ जुलै २०२२

पूर्ण वेळ संचालक आणि मुख्य कार्यकारी अधिकारी
(डीआयएन : ०७४४४५९५)